ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за финансии – Меѓународни финансиски односи и управување со јавен долг

	Назив на предлог законот


	Закон за задолжување на Република Македонија кај Меѓународната банка за обнова и развој-Светската банка по Договорот за заем за  Вториот програмски заем за развојни политики за конкурентност, по скратена постапка


	Краток опис на проблемот 


	Недоволен развој на производство со висока додадена вредност, решавање на проблемите во земјоделскиот сектор,  недоволна флексибилност на пазарот на труд, развој на вештини и иновација.

	Цел на предлог законот
	       Целта на овој заем е да се обезбедат средства  за буџетска поддршка


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	31.01.2014 година - 05.02.2014 година

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Нема

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk 

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	Даме Груев бр.14

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Дејан Николовски, раководител на Сектор за
меѓународни финансиски односи и управување

со јавен долг

Тел. 02/3106-381


	Други информации
	dejan.nikolovski@finance.gov.mk


